
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000029 

Číslo dílčí smlouvy: 04PT - 000617 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  DUSP, PDPS,
IČ, AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „ŘSD“) 

a

2. ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 16. 3. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice
24150134
CZ24150134

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle Přílohy č. 1): zpracování projektu ve stupni DUSP, PDPS, IC - získání 
SP -  změna stavby před dokončením, a výkon AD.

rozsah Plnění: dle přílohy ě. 1 této Dílěí smlouvy

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: Správa Praha, detašované 
pracoviště: Na Pankráci 56, 140 00 Praha

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD ve lhůtách či termínech uvedených v Příloze č. 1 
Dílčí smlouvy.

7. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů 
realizačního týmu Dodavatele, či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti 
plynoucí z článku IX. Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a RSD 
je oprávněno od Dílčí smlouvy odstoupit.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění;

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění;

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy;

Příloha č. 4 - Prohlášení o odborném personálu;

Příloha č. 5 - Předávací protokol k Dílčí smlouvě - vzor;

Příloha č. 6 - Společné čestné prohlášení - vzor.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.10 
13:37:50 +02'00'



PŘÍLOHA Č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je vypracování jednostupňové projektové dokumentace v stupni 
DUSP/PDPS, včetně neoceněného a oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE pro investiční 
akci D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  DUSP, PDPS, IČ, AD, včetně související 
inženýrské činnosti.
Výstupem plnění bude vypracování dokumentace DUSP/PDPS pro stavební objekt WIM 
(vysokorychlostní vážení) na D6 v km 11,16 s využitím konstrukce a napájecí nn přípojky 
stávajícího nevyužívaného mýtného portálu. Tento stavební objekt bude řešen v koordinaci 
s projektem D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  32.

Součástí plnění je rovněž nezbytná inženýrská činnost pro zajištění změny společného povolení 
vydaného na zmíněnou stavbu. Plnou moc zadavatel poskytne.

Objednatel se zavazuje dodat potřebnou součinnost v obvyklém rozsahu, zejména:

- Výstupy provedené diagnostiky vozovky v obou jízdních pásech na D6 v místech 
budoucí instalace WIM

- Dokumentaci v stupni DUSP pro akci D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  32, 
včetně vydaného společného povolení

- Zajistit možnost koordinace s projektem D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  
32.

Harmonogram plnění a předání výsledků poskytnutých služeb:

Popis části, etapy, 
dílčího plnění Lhůty plnění

Množství

Koncept DUSP Do 4 měsíců od výzvy objednatele 1x digitálně na CD

Čistopis DUSP
Do 1 měsíce od předání připomínek 
objednatele ke konceptu DUSP

4x v listinné podobě a 1 x 
digitálně na CD

Podání žádosti o 
SP (společné 
povolení)

Do 4 měsíců od předání čistopisu 
DUSP

Koncept VD-ZDS Do 3 měsíců od výzvy objednatele 1x digitálně na CD

Čistopis VD-ZDS
Do 1 měsíce od předání připomínek 
objednatele ke konceptu VD-ZDS

3x v listinné podobě a 1x 
digitálně na CD

IČ - Změna stavby 
před dokončením

Do 1 měsíce od vydání čistopisu 
DUSP

1x v listinné podobě (+ 1x kopie 
na CD)

Výkon AD
Na výzvu objednatele po dobu 
realizace stavby



Fakturace:

Cena za vyhotovení DUSP dle Smlouvy bude Objednatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a 
to následovně:

- 75 % smluvené ceny po předání konceptu DUSP a zbylých 25 % po převzetí a 
odsouhlasení čistopisu DUSP Objednatelem (tj. po zapracování připomínek a 
požadavků Objednatele).

Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bude Objednatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a 
to následovně:

- 75 % smluvené ceny po podání žádosti o společné povolení k příslušnému stavebnímu 
úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována po nabytí právní moci společného 
povolení.

Po předání konceptu VD-ZDS k připomínkám ŘSD je oprávněn Dodavatel fakturovat 75% z 
celkové ceny za VD-ZDS.

Po předání čistopisu VD-ZDS dofakturuje Dodavatel zbývající částku.

Za výkon AD bude Dodavatel fakturovat měsíčně na základě odsouhlasených výkazů AD



PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Cena za Cena za 
počet 

jednotek 
v Kč s DPH

Popis plnění
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Počet
jednotek

počet 
jednotek 
v Kč bez 

DPH

DPH
21%

Služby dle čl. 3 
této Dílčí smlouvy 

-  vypracování
DUSP/PDPS

Služby dle čl. 3 
této Dílčí smlouvy 

-  výkon inženýrské 
činnosti



PŘÍLOHA Č. 3 

SEZNAM PODODAVATELŮ

Společnost: ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10
IČO: 241 50 134
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu vPraze, oddíl C, vložka 183263,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  
DUSP, PDPS, IČ, AD“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

CR Project s.r.o.
IČ: 27086135, Pod Borkem 
319, 29301 Mladá Boleslav

Stavební a terénní úpravy, 
DIO, zádržné systémy



PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 24150134
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183262, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  
DUSP, PDPS, IČ, AD“, (dále jen dodavatel“!  tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný 
personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby „D6 WIM -  vážení za jízdy v km 
11,160 -  DUSP, PDPS, IČ, AD“.

PŘÍLOHA Č. 4

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

Projektant elektro

__________________________ 1__________________

Dopravní inženýr

Technický pracovník inženýringu

Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce „Zajištění externích poradenských kapacit na veřejnou zakázku ŘSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky -  část 

5 -  Projektová příprava“ s č. 01UT-000029.



PŘÍLOHA Č. 5

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

(dále jen „ŘSD“) 

a

jméno/název: ALMAPRO, s.r.o.

se sídlem: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10

IČO: 241 50 134

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Praze dne V Praze dne

ALMAPRO, s.r.o.Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno zástupce ŘSD]



PŘÍLOHA Č. 6

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ

Společnost ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 -  Strašnice 
IČO: 24150134

jakožto dodavatel, tímto čestně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé se v souvislosti 
s plněním Dílčí smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Dílčí 
smlouvy

Digitálně podepsal:
Datum: 10.10.2023 14:26:28 +02:00


